

PREFEITURA MUNICIPAL DE COIMBRA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Álvaro de Barros, 401 - Centro - CEP: 36.550-000

CNPJ: 18.132.464/0001-17-Tel:(32)3555-1152

E-mail: licitacaocoimbra@hotmail.com


Processo nº 038/2019
Pregão Presencial nº
030/2019

Folha nº

Rubrica
LOTE 13

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	MARCA
01	AZULEJO DE CERÂMICA, LISO DA COR BRANCA, MEDINDO 23X54 CM.	M2	1.000	R\$ 16,00	R\$ 16.000,00	VIVA
02	PISO LISO DE CERÂMICA PARA BANHEIRO, MEDINDO 50X50 CM, CL:A PEL.	M2	500	R\$ 16,00	R\$ 8.000,00	VIVA
TOTAL DO LOTE 13 R\$24.000,00 (vinte e quatro mil reais)						

LOTE 20

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	MARCA
01	Marco de angelim 2,10 m x 70 cm.	UN	100	R\$ 115,00	R\$ 11.150,00	OROSA
02	Marco de angelim 2,10 m x 80 cm	UN	100	R\$ 115,00	R\$ 11.150,00	OROSA
03	PEÇA DE MADEIRA NÃO APARELHADA 7,5 X7,5, ANGELIM	MT	1.000	R\$ 42,00	R\$ 42.000,00	OROSA
04	CAIBRO LAVRADO COMUM DE 4 METROS.	MT	1.000	R\$ 4,50	R\$ 4.500,00	OROSA
TOTAL DO LOTE 20 R\$69.500,00 (sessenta e nove mil e quinhentos reais)						

LOTE 22

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	MARCA
01	Porta de ferro laminada 210 x 70 cm	UN	50	R\$ 220,00	R\$ 11.000,00	RAMASSOL
02	Porta de ferro laminada 210 x 80 cm	UN	50	R\$ 240,00	R\$ 12.000,00	RAMASSOL
TOTAL DO LOTE 22 R\$ 23.000,00(vinte e três mil reais)						

LOTE 24

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	MARCA
01	TÁBUA DE EUCALIPTO MEDINDO 15 CM X 2,5 CM.	MT	1.000	R\$ 19,00	R\$ 19.000,00	SIBRAC
02	MADEIRA DE EUCALIPTO TRATADO EM AUTOCLAVE 8X10 CM COM 2,20 METROS	UN	2.000	R\$ 15,00	R\$ 30.000,00	SIBRAC

PREFEITURA MUNICIPAL DE COIMBRA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Álvaro de Barros, 401 - Centro - CEP: 36.550-000

CNPJ: 18.132.464/0001-17-Tel:(32)3555-1152

E-mail: licitacaocoimbra@hotmail.com

Processo nº 038/2019
Pregão Presencial nº
030/2019

Folha nº

Rubrica

03	RIPA DE MADEIRA NÃO APARELHADA 1,5X5CM EUCALIPTO.	MT	800	R\$ 1,60	R\$ 1.280,00	SIBRAC
TOTAL DO LOTE 24-R\$50.280,00 (cinquenta mil duzentos e oitenta reais)						

LOTE 25

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	MARCA
01	Telha cerâmica tipo colonial dupla 16 m².	UN	20.000	R\$ 1,10	R\$ 22.000,00	STA MARIA
02	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 4 MM, DE 2,44 X 0,50 M (SEM AMIANTO)	UN	1.000	R\$ 14,00	R\$ 14.000,00	STA MARIA
03	CUMEEIRA, CERÂMICA, 40 X 20 CM 1 UNIDADE	UN	200	R\$ 2,50	R\$ 500,00	STA MARIA
TOTAL DO LOTE 25 R\$36.500,00 (trinta e seis mil e quinhentos reais)						